お客様 各位
ご迷惑をお掛けいたしますが

お近くの店舗をご利用下さいますよう、お願い申し上げます。

新宿中央東口店
株式会社銀座ルノアール

休業日：2022年2月28日（月）

下記の通り休業させていただきます。

株式会社銀座ルノアール

お客様にはご不便をお掛けし、誠に申し訳ございません。
何卒ご了承の程、お願い申し上げます。

平素は当店舗をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

ビル全館の保守点検に伴う休館のため、

喫茶室ルノアール 新宿中央東口店／休業のお知らせ

【近隣店舗のご案内】

新宿4丁目交差点新宿4丁目交差点

マルイメン

パークシティ
伊勢丹

伊勢丹

伊勢丹
メンズ館

ビックロ
ビックカメラ

紀伊國屋書店

マルイ
 本館

ヤマダ電機LABI

新宿東宝
ビル

ドン・
キホーテ

新宿区役所 花園神社

アルタ

マルイアネックス

ルミネ
エスト

東口東口

東南口東南口

❼

❻

❹

❺

❷ ❸❶

交番

❶❶❶ 西武新宿駅前店
☎ 03-5285-1405
全 日 7：00-22：30

❷❷❷ 新宿TOHOシネマズ前店
☎ 03-3200-2076
全 日 8：00-22：30

❸❸❸ 新宿区役所横店
☎ 03-3209-6175
全 日 8：00-22：30

全 日 8：00-22：30

❹❹❹ 新宿靖国通り店
☎ 03-3202-1870
全 日 8：00-22：30

❺❺❺ 新宿明治通り店
☎ 03-6273-0135

❻❻❻ 新宿3丁目ビッグスビル店
☎ 03-5379-2766

☎ 03-3355-1299

月~土 8：00-22：30
日祝日 9：00-20：00
貸会議室マイ・スペース７室併設

❼❼❼ ニュー新宿3丁目店

月~金 7：30-22：30
土曜日8：00-22：30
日祝日 8：00-22：00
貸会議室マイ・スペース2室併設新宿中央東口店

新
宿
駅